A.- CELF realizada às 11 horas do dia 
23-6-1975. 

e a alteração dos honorários da Diretoria, estabelecidos pela Assem­
bléia Geral Extraordinária de 31 de março de 1975, fixados os 
seguintes valores, a partir da mesma data, para o Diretor-Presidente, 
remuneração mensal de CrS 18.000,00 (dezoito mil cruzeiros), sendo 
CrS 9.000,00 (nove mil cruzeiros), como verba de apresentl!çào; e, 
para os demais Diretores, remuneração mensal de CrS 15.000,00 
(quinze mil cruzeiros), sendo CrS 7.500,00 (sete mil e quinhentos 
cruzeiros), como honorários, e Cr$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos 
cruzeiros), como verba de representação, sendo que o Diretor que 
optar pelos honorários do órgão de origem receberá pela CELF 
apenas a verba de apresentação, proposições que, submetidas à vota­
ção, mereceram o apoio unânime dos acionistas. 

•••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••• h •••••••